СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2020 года № 9/9

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве

21 октября 2020 года № 8/6

На основании пункта 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа

Савеловский в городе Москве Совет депутатов муниципального округа

Савеловский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве от 21 октября 2020 года № 8/6 «Об

утверждении графика отчетов депутатов Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве перед избирателями об итогах

деятельности депутатов за 2019 год» (далее по тексту – Решение), изложив

приложение к Решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве           В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа

Савеловский в городе Москве

12 ноября 2020 года № 9/9

График отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве перед избирателями об итогах деятельности

депутатов за 2019 год

№п/

п

Избирательный округ ФИО

депутата

Дата и время

проведения

Место

1.

Многомандатный

избирательный округ

№ 1

Бадыгова Ольга

Николаевна

9 марта 2021

года

19 часов 00

минут по

московскому

времени

г. Москва, ул.

Нижняя

Масловка, д. 8,

(клуб Совета

ветеранов

Савеловского

района)

Гулина Татьяна

Павловна

Оленев Антон

Сергеевич

Ерошкина Людмила

Анатольевна

2.

Многомандатный

избирательный округ

№ 2

Коновалов Юрий

Федорович
16 марта 2021

года

19 часов 00

минут по

московскому

времени

г. Москва, ул.

Нижняя

Масловка, д. 8,

(клуб Совета

ветеранов

Савеловского

района)

Маслова Марина

Сергеевна

Черных Татьяна

Анатольевна

3. Многомандатный

избирательный округа

№ 3

Аверьянов Виктор

Васильевич

23 марта 2021

года

19 часов 00

минут по

московскому

времени

г. Москва, ул.

Нижняя

Масловка, д. 8,

(клуб Совета

ветеранов

Савеловского

района)

Кочерыгина Людмила

Владимировна

Лаврухин Станислав

Борисович

Олешкевич Денис

Валерьевич